ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Número da ATA:     18/2016    (Sequência: 2)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  11/2016 - PR

18/2016

17/2016

10/03/2016

Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Registro de Preços para contratação eventual e futura de serviços de frete com caminhão baú com capacidade mínima para 60 m3
(sessenta metros cúbicos), destinados ao transporte de materiais e equipamentos da delegação do Município para participação em
e v e n t o s  e  c o m p e t i ç õ e s  e s p o r t i v a s .

Aos seis dias do mês de abril de 2016, às 15h45min, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, o

Pregoeiro e a sua Equipe de Apoio para proceder à continuação do Processo de Licitação nº 17/2016/PMJ - Edital de

Pregão Presencial nº 11/2016/PMJ. Verificou-se que a empresa GUINDASTES TREVO LTDA - EPP (7326)  protocolou

documentação dentro do prazo estabelecido, sendo assim, os documentos foram analisados pelos presentes, tendo sido

constatado que a empresa atendeu a todas as exigências do edital, sendo, desta forma, declarada HABILITADA nessa

fase do certame. O representante não estando presente à sessão concorda tacitamente com todos os atos e decisões

tomadas, renunciando, da mesma forma, ao direito de interpor recurso. Dessa forma, o Pregoeiro adjudicou o item à

proponente mencionada acima, declarando-a VENCEDORA do certame. O presente processo será encaminhado para o

Prefeito para deliberações quanto à homologação do mesmo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja

ata segue assinada pelos presentes.

COMISSÃO:
Joaçaba,  6  de  Abril  de  2016

Luci Terezinha Heberle

Matheus Felipe Surdi

Cristina Alves Padilha Bernardini

Ana Paula Pereira

 Tiago Dupont Giumbelli

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Membro